
Naručitelj:MJEŠOVITA INDUSTRIJSKO-OBRTNČKA ŠKOLA

Adresa: DOMOBRANSKA 2, KARLOVAC

OIB: 68371339805

Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) Školski odbor 

Mješovite industrijsko-obrtničke škole na sjednici održanoj 16.12.2015. godine a u skladu sa Financijskim planom za 2016. godinu, donosi:

Pozicija

plana Predmet nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-A Vrsta postupka

javna nabava 

ili okvirni 

sporazum

planirani 

početak 

javne 

nabave

planirano 

trajanje ugovora o 

javnoj nabavi ili 

okvirnog sporazuma 

321 Naknade troškova zaposlenima 193.448,00

3211 Službena putovanja 17.948,00 Bagatelna nabava

3212 Naknade za prijevoz 170.000,00 Bagatelna nabava

3213 Stručno usavršavanje 3.000,00 Bagatelna nabava

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 2.500,00 Bagatelna nabava

322 Rashodi za material  i energiju 310.520,00

3221

Uredski materijal i ost.mat. (uredski material, literature, arhivski 

material, material 

i sredstva za čišćenje i održavanje i higijenske potrebe) 45.750,00 Bagatelna nabava

3222 Materijal  i sirovine 25.145,00 Bagatelna nabava

3223 Energija 228.000,00

postupak nabave 

provodi i ugovara

 osnivač osnivač

3224 Materijal i dijelovi za tek.i invest.održ. 5.625,00 Bagatelna nabava

3225 Sitni inventar 3.750,00 Bagatelna nabava

3227 Službena radna odjeća i obuća 2.250,00 Bagatelna nabava

PLAN NABAVE za 2016. godinu



323 Rashodi za usluge 1.403.989,00

3231 Usluge telefona,pošte i interneta 15.750,00 Bagatelna nabava

32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz- prijevoz učenika 1.143.000,00

postupak nabave 

provodi i ugovara

 osnivač osnivač

3232 Usluge tekućeg i inv.održavanja 5.625,00 Bagatelna nabava

3233 Usluge promidžbe i informiranja 1.464,00 Bagatelna nabava

3234 Komunalne usluge 25.500,00 Bagatelna nabava

3235 Najamnine i zakupnine 6.000,00 Bagatelna nabava

3235 zakupnine i najamnine sportska dvorana 180.000,00

postupak nabave

 provodi i 

ugovara osnivač osnivač

3236 Zdravstvene usluge 7.500,00 Bagatelna nabava

3237 Intelektualne i osob.usluge 3.600,00 Bagatelna nabava

3238 Računalne usluge 6.750,00 Bagatelna nabava

3239 Ostale usluge 8.800,00 Bagatelna nabava

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.250,00

3292 Premije osiguranja 2.000,00 Bagatelna nabava

3293 Reprezentacija 2.250,00 Bagatelna nabava

3295 Naknade i pristojbe 4.000,00 Bagatelna nabava

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.850,00 Bagatelna nabava

343 Ostali financijski rashodi 3.600,00

3431 Bankarske usl.i usluge plat. prometa 3.500,00 Bagatelna nabava

3422 Zatezne kamate 100,00 Bagatelna nabava

422 Postrojenja i oprema 119.080,00

4221 Uredska oprema i namj. 40.000,00 direktno

4227 Uređaji,strojevi i oprema za ost.nam. 79.080,00 direktno

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 3.000,00

4241 Knjige 3.000,00 direktno



Projekt: Razvoj obrazovnih programa za građevinska zanimanja u području energetski učinkovite gradnje

Pozicija

plana Predmet nabave

Procijenjena 

vrijednost nabave 

bez PDV-A Vrsta postupka

javna nabava 

ili okvirni 

sporazum

planirani 

početak 

javne 

nabave

planirano 

trajanje ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma 

311 Plaća za zaposlene 380000

313 Doprinosi na plaće 55767,92

3211 službena putovanja 9000

3212 Naknada za prijevoz na posao i s posla 27000 Bagatelna nabava

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 55300

Bagatelna nabava 

veće vrijednosti

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća 6007,68 Bagatelna nabava

3233 Usluge promidžbe i informiranja 67500

Bagatelna nabava 

veće vrijednosti

3235 Zakupnine i najamnine 5625 Bagatelna nabava

3237 Intelektualne usluge 19750

3292 Premija osiguranja zaposlenih 716,16 Bagatelna nabava

3293 Reprezentacija 8580 Bagatelna nabava

3295 Pristojbe i naknade 6000 Bagatelna nabava

3299 Ostali nespomenuti rashodi 11250 Bagatelna nabava

4227 Postrojenja i oprema za ostale namjena 49650

Bagatelna nabava

veće vrijednosti

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih institucija izvan javnog sektora10000

bagatelna nabava 

- vlastita

Klasa: 402-01/14-01/158

Urbroj: 2133-48-01-15-01

Karlovac, 16. prosinac 2015.

Predsjednica Školskog odbora: Ravnateljica:



Kristinka Jurčević Snježana Erdeljac


